Secretaria-Geral
Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães – Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 – Parada Benito.

Cruz Alta/RS - CEP- 98.020-290 – Telefone: (0XX) 3321 1500 – www.unicruz.edu.br

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
START – Agência de Empreendedorismo, Inovação e

Transferência de Tecnologia

Projeto SEBRAETEC

 EDITAL Nº 07/2018 – Processo Seletivo Simplificado

Adendo Nº 01 – Resultado Final

O Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade de Cruz
Alta, professor doutor Diego Pascoal Golle, nos uso das suas atribuições e nos termos
do Contrato de Prestação de Serviços CT 294/0-2016, de 26/09/2016, firmado com o
Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado do Rio Grande do Sul –
SEBRAE/RS para execução do projeto SEBRAETEC, torna público o resultado final do
Processo Seletivo Simplificado, nos termos do Edital Nº 07/2018, de 21/02/2018:

Área – Design de Ambientes:

Nome Subárea Classificação Final

Mariela Camargo Masutti Design de Ambientes Classificada

Permanecem inalterados todos os demais itens do Edital Nº 08/2018, de

21/02/2018, não modificados pelo presente Adendo Nº 01.

Cruz Alta, 03 de abril de 2018.

Luisa Cristina Carpovinski Pieniz Diego Pascoal Golle
Coordenadora Geral

Agência START
Pró-Reitor de Pós-Graduação,

Pesquisa e Extensão

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 03 de abril de 2018.
===================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral